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Välsorteradi Upr d dit mn " !*!* * **“ *® P £7 $ l

tillhör bran-h» Nv. sporter»- 1 “f* * CO “»“““f ♦ *
„__.- . . _ * ■ . , med att samma Inbetala fore * S* "r,(r,V“ UPU P™“ Grfm** första nästa April till Ge,t ♦ 1

ea profovdcr. Westia, Main St . K«ea, $ V

Oet., vid äfveotvT af laga på- ♦ Ä, 
följd B
Kenora, Ont-, 15 Febr. 1909.

P. NYGREN & Co.

ALLA Vår Derby 
(*^1* vårhatt

sluter allt

fattige folkakolebam förordas af 
I senaten ock Uadtdagen

FÖRBUDSLAGEN

ONTARIO. De lodande hagar* ock hon-
■SekttiDverkdrne om-Vxe ord- 

iten jämte cheferna 
för handels- ock mdnstnexpeditio-

SSaTftraitrru
Kam StAlfr. CarUtrÖm >Kenora. Ort

3för
i K. ra under cn kritisk doutriarts 

fordringar på stiliga hattar. 
De aro de nvaste och

vaktades häromdagen af 
tatioa, som ofverlemnade en al 6,- 
18S medborgare I Tammerfors us 
derteckaad adress, hvart fr am hål
les. att laadtdageaa beslut 
män forbad alag vore. för

Asmtrakter, mottager peeno-

I* ? ■mest E
korrekta i >rmcr. Vår första i 
såndmng har ankommit, och S 
vi inbjuda Er ^anligusi att B 
göra ett besök i vår butik och B 
granska följande fabrikater : g 

CHRISTIES »varta atylv» hattar, smalt band s>
k*tt ,5r anKa min. Pris ................................. $3 00

av,, S JVarta *ty,v“ hettar, medino brett bräm, samt 
stdohil. en god hatt för

ITräffas i Osterburg & LloydnB-St , Kenora Ont tillkännagifva öppnandet af 
deras

landet
mest gagneligt, samt ankäUes att

IKenora-nvhetcr. senaten måtte fororda detsamma Smedja och Hofslageripå högsta ort

li Peterson & Robson |
o fUW 51 
< ►

försäljer nya och begagnade 
o möbler, m. m., eitl billigaste 
< 3 pris. Begagna »le husgeråd m. 
i ► m., uppköpea till högsta pris.
4 * Verkställa flyttningar till 
<, moderata priser.

TELEFON 2o2.

Senator Hjelt 
meddelade att senaten redaa fat
tat attt beslut i frågan, men lof- 

Låta
den föredraga* for »enaten. Enligt 
hrad “X. Pr.” erfarit har i sena
ten föreslagits, att i propositions
förslaget skulle inrycka» bestäm
melsen att »enaten efter ansökan 
ägde bevilja ritt till utskänkaing 
å sådana platser, där sådant an
ses vara ai behofvet påkallad t.

en
beläget näst till Scott & 
Hudson'», Fort St., Kenora.

Erfarenhet i smedyrket 
hämtad i de ledande smedjor
na i Canada och Förenta Sta
terna Hästskonting en spe-

— I,d-, brand- och otviksfalttor- 
säkringar ntsknfvas i förstklassi
ga bolag och på liberala vilkor ge- 

A C arist rom, 209 Main St., 
Kenora, Ont. Bref harom besvä
rs» per omgående 

“BANKS” för goda fotografier. 
— Rättegången mellan E Holm

ström och Edward Major angåen
de en nio månader gammal hund 
värderad till 10 dollars är nu ge- 

ömsesidig öfverenskommelse

LOGEN GODA AFSI6TEN, J
No a»4vad* mottaga adrcaacn och S CHRISTIE-S aä, bnma ** ^

• unga män. Pri» ...............
1 SPECIELLA

M-.NOBAO. en annan stilig hatt för
S3.00håller ordinarie logemötc

hvarje söndag kL 3e.n1. i Q
Goodtemplarlokalen, Kenora,

svarta styfva hattar, pänningbeeparande
I Pris
B *V ’P“l «Kh I-i siarn., gäng rrh”
, U »til och kvalitet aar N, hoper Edra h.„«ar h möxwr iå 
ffl vanan och ga till

| } WHITE & MANAHAN, Ltd.

T.Oet ■Alla slags träarbeten, 
som tillhöra branschen, emot
tagas för reparering.

J. A. Noreut, LD.
main st b 
kenora |

;i"A*,* «.*>.• a.aialalala

«yWVäNWMAäAV//WW

H. R. FROST
GIF OSS ETT FÖRSÖK. • •ARBETSSTRIDEN 

landsorganisationen har godkändt 
metallarbetarnes i Helsingfors åt
gärder i metallarbetarkonilikten 
och beslutit fortsätta striden till 
dess den leder till ett för arbetar- 
ne fördelaktigt resultat, hvari in- 
begripes godkännande af arbe tar- 
nes fordran på kollektiva arbetsaf-

Finska < ,5nom
b ilagd Ågasdeskapet af “Princc 
halva vi oss dock ännu ej bekant

>»nk, MAIN N I .
FÖrsta klassens RAKSTUGA 
och TOBAKSAFFÄR. Cigar
rer. pipor, cigaretter och snus

» dftrrnr WW- » n» L>r, «r) . kHNl *A. 0*1.

M.U1

— En förståsigpåare har yttrat 
att vi icke skola tå någon sommar 
här i år. Detta med anledning ai 
det milda och vårlika väder vi nu 
halva. Vi få hoppas att denna ut
saga icke blifver med sanningen öf-
verenss t ammande

® Besö* :e INKORPORERAD 1885Dm Skaedina viska
B

i The Traders BankRESTA U Et ANTE N »ei
_ g där goda måltider serveras för 25c- Matbiljetter säljas för J4.00. g

J. JOHANSON, Egare BSkall Ni resa hem 
till Sverige ?

B it dl I
KENORA, ONT. ® OF CANADA* Main S>., intill Henry Lea,, , .. Den pågående striden inom pap-

- Omkring ett tjugotal »kand,- p,rliadMtrien ifvrn ,oruät.
naver alreste forLden måndag t.l! t<J tffl d„, 8.timmars arbetsdag 
Dutton A Mc Art hur» Camp 7, d.,r emis
de aUa hafva tagit anställning \n- , frå|?aB om arbcUiölbct,n har
nu lär det finnas plats for flera bnlotIU att bringa tU1 regerin- 
g.ala arbetare efter jarnvagshmen gens känntdonii att Finika lands_
1 ^ r organisationens representantskap

— Genom köp har “The Artade” ! anser att regeringen icke har gjort 
blifvit rar Austins egendom, och hvad den kunnat för häfvande af 
lär det vara hans mening att for j den f n i landet rådande arbe t s-

nämda lösheten och nöden.
Dessforin-'

■ Kapital och reservfond $6, <50,000 Totala tillgång sr! $34.000.00o <

... Gör en god <
början, öka till grundkapitalet med insättning från tid till tid, 4 
sotn förtjänsterna af årets arbete samla sig, och Ni får en an- 3 ! 
senlig reserv, färdig för gynnsamma spekulationer eller opåräk- 4 * 
nade utgifter. $1.00 öppnar ett konto J

B 8 @ S a iS B H B 8 @ @ B B BE 8 «li @ B 8 @ @ B @ 8 Si
Nu är tiden att öppna ett sparbankskonto.BRAND■

Vi Banlanusningar och växlar säljas, Ixtalhara |å )n ;tkcn ' 
Plit» som hälst i Svrrigc, Norge och Danmark:

FOLKETS BANK.Försäljning
i lägre våningen af vår nya bygg

nad. Allt måste gå kvickt. 
Stora Godtl öp.

tast möjligt åter öppna 
plats för allmänheten 
nan komma dock en del förbål t-! 
ringar att vidtagas

KENORA BRANCH,I H. E. Armstrong, Manager
öppen vanliga bank-tider och Lördag,-aftnar från 7 till 9.KN MYSTISK HISTORIA. Den

50 sistlidne maj fann man ingeni- 
örskan Alli Calamnius skjuten i 
sin bostad i Rovaniemi— Mr C has. J. Estlund, repre

sentant för The Scandinavian-Ca- 
n adian T^oan & Sa v ing s Co. af Wiu- 
nipeg, alreste härifrån förtiden 
torsdag för att begifva sig till 
Minnedosa, Man. Han har utfört 
ett godt arbete här.

— “The Blue Store” har anord
nat en stor försäljning med anled
ning al de varor som blefvo räd
dade undan elden i The Scandina- 
viau Clothing Store för några vec
kor sedan och som blefvo inköpta 
al ofvannämda aflär Dessa varor 
försäljas nu för en ringa pänning 
jämfördt med det ursprungliga 
värdet. Se härom i annonsen.

N ågra
månader därefter började rykten 
cirkulera, att sjelfmord kke före
legat, utan att någon annan vore 
»kylflig till hennes död. Vid för
höret sökte den aflidnas anhörigas 
ombud leda i bevis, att provinsial
läkaren Oskar Sahlberg stått 
brottsligt förhållande till den af- 
lidna och möjligen skjutit henne. 
Doktar Sahlberg förnekade detta 
och yrkade ansvar för ärekränk-

Om så, beholver Ni förbereda Er 
för resan genom att köpa passan
de utstyrsel; och här och nu är Ert 
tillfälle. Vi erbjuda ett utmärkt 
urval af väl gjorda koffertar, akta 
läder, trä med säkra beslag af 
metall. Alla äro fabricerade star-

♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

HORN & TaYLOR, Wm. Mackenzie & CoKenora, Ont.Second Street
ka och varaktiga af bästa materia- 
lier att motstå tid och hård 

I1AN DKOFFERTAR,slitning.
GLADSTON ES, KAPPSÄCKAR 
etc., alla af bästa fabrikater och 
äkta materialer.

Passa på

Alltid först 0. främst 
i fältet med 
nya varor.

nmg.
Rätten har nu förklarat, att det 

icke framgått, att någon annan 
varit vållande till fru Calamnius 
död, och lemnade doktor Sahlberg 
rätt att genom sårskild rättegång 
vrka ansvar å den aflidnas anhöri
gas ombud, vicehäradshöfding O. 
Procopé.

Målet har väckt stort uppseende.

♦:Brandförsäljnings-
skylten

på Bl.UE STORE-butiken.

Säkra lås- och

:nyck elsvstemer.
K.1NG CO.

♦— Svenska luth Bethesda-för- 
»amlingtn har låtit utlysa kyrko
stämma till tisdagen den 9 dennes 
Vid detta tillfälle förekommer bl. 
annat älven förslag till ny pastor 
samt möjligen äfven val af sådan. 
Församlingens röstägande med
lemmar torde därför mangrant in
finna sig i vanlig tid vid detta till
fälle och taga del i förhandlingar-

KENORA.MATHESON ST.

Försäljningen börjar om några dagar. GÅ EJ MISTE OM DEN.

Gå till den

SKANDINAVISKA BUTIKEN
för alla »orters Sötsaker, Läske
drycker, Frukt, Tobak, Snus och 
Cigarrer.
Högkvarteret för Skandinaver.

HENRY LEA

THE BLUE STORE «nee
Vår butik har redan ett vårlikt utseende. 

Lårar och balar anlända dagligen och 
ror för vår och sommar strömma in i butiken.

ONTARIO;; KENORA, ::
— Mr Conrad Person med familj 

har i dagarna afrest till sitt hörne
strad i Cowdcry, Man. Denna plats ; 
är belägen i närheten af det väl
kända O ak Point vid C.P.R.-järn
vägen. Flera skandinaver hafva ta
git land i besittning rundt om den
na plats, så att snart kommer ett 
skandinaviskt settlement att här 
uppstå. Heder åt alla som odla 
jorden I

Särskild! biljardrum. nya va-

K eno ra. Ont.Main St Speciell Möbelförsäljning
Nya tvätt bara varori > Vi göra oss färdiga att erbjuda hela två tredjedelar af vart < 

* ’ lager till priser som bli en iörlust på varorna. 
i ► Icke en rabatt försäljning, utan en verklig utsaljning 
4 ’ gifva rum för omfattande förändringar och utvidgningar. <

IIvarje möbel visar ett RÖDT MÄRKE med det verkliga < 
;; salupriset KONTANT ENDAST. Det vanliga kvarstår för 4 
3 I jemförelse. Publiken inbjudes att se öfver varorna, medvetne « 
° om att en jämförelse vill bevisa hvad vi påstå. i

Varor af allmänt behof komma att tillhandahållas i erfor- ,
förse kunder <

Anderson & Johnson
Snickare och Byggmästare att * > Grafton*s engelska Prints, tiinghams, Cham- 

breys, Muslin, Dress Llnen och irländska 
Dimltles, och de sednaste variationer i Ame
rikanska tvättbara fabrikater. 
ningstyger och trlmmlngs.

::swanson <&.
;; SANDSTRÖM ;;

SKRÄDDARE, . >
, I Second Street, Kenora
i > . i >
* ► Tillverka utomordentligt väl- < >
* | sydda Kostymer efter senaste 4 * 
i i modet till resonabla priser. < [

* * Stadens enda svenska Skräd- * ►
Reparering och 3 3

* | prässning utföres sk>mdsamt < ►
< > och väl. Kom ihåg oss vid \ [
O förefallande behof. 4el SECOND STREET, NÄRA OPERAHUSET

Bästa arbete till bilHga priser. 
Affischering verkställes.
SECOND ST., KENORA, ONT.

— En ratt treflig och angenäm 
aftonunderhållning var anordnad i 
baptistkyrkan på fredag kvällen d.
26 Febr Mycken sång och musik 
förekom under aftonens lopp. Pa
stor A Löhvén höll ett intressant | |>et Skandinaviska ° 
föredrag med anledning af följande | < , 
täxt: “Akta foten att du icke tap-1 <
par skon”. Så snart det literära J 3 tillhandahåller alla i Sverige *t | 
programmet var genomgånget,biel < . mist ,)rukligtt mr<Hdnrr till ' -
vo alla de närvarande bjudna på i : . ,, e__. . 4 *
den goda kafletiren med thy åt- J I r«<mabU  ̂ «-1 \

följande bakverk Kyrkan var till | J ; *varas P« omgåen*. Skrii,, 
trängsel fylld af en uppmärksam I i » till oss oro hvad Ni behöfver. ] ‘

“ärert,kara i: Kenora Drugstore||

4 I

Nya kläd-att4 * derliga kvantiteter, och anordningar goras
3 3 med hvad helst som icke är på lager till billigare priser än kan <
4 ► erhållas annorstädes. 4
3 3 Försäljningen är nu i full gång och fortsattes tills erforder- 4
4 3 ligt Utrvmme erhållits för de nya planlagda förändringarne. <

Apoteket
i > derifirma.

Nya spetsar och garneringar.
Nya vår kostymer, kappor och kjolar. Kom 

och se på de nya moderna för våren.

H. RIDEOUT & CO.

——————
REDOVISNING FÖR PRENU

MERATION.
4 Följande prenumerationsinbetal- 
n ing ar hafva under veckan gjorts 
härstides:
Signe Karlson 
Anna Engdahl 
Jacob Person ...

Telrtoe 1*4
MAIN ST.. SE.NOMA. ONT. Dressmaking-departementet öppnas månda

gen den 22 Februari, Miss Brooks förestånda
rinna.

< •

... $2.00

... 2.00
... 2.00

t FAr ett |edt Fickur g* till X
iG.M.Rioch, i
5 ___ _ _ ♦

(Forts, på sidan 11)

Wm, Mackenzie & Go.MALN ST., KENORA, ONT. *

En personlig garanti med- * 
följer hvarje klocka vi ail ja. %

FINUND

SITT SO-.ÄRSJUBILEUM firade 
häromdagen finska hednamissionen.

m

R. W FERRIER
Sece»J St Keaera, Ont.

, VARUIMPORTEN öfver Hangö 
steg under förlidet år till ett vär
de af 19,304,000 mark och exporten ; Groterilr 
till ett värde al 38,746,000 mark I

vOperterad
Porslin och Glaeva>9r.0

ETT SVENSKT FÖRBUND I <*» Delikatesser m. m 
'FINLAND har i dagarna bildats 
vid statsbanorna under namn al 
"Svenska kamratlörbundet 
finska stats järnvägarna."

ft lagar af
Inrportera- THE

Hilliard House
Benöh mig och hlif öfvertygad.

vid

RYSSLANDS MYNDIGHET.
Som bevis på Rysslands rå» myn
dighet öfver Finland berätta» från 
Hälsingfor, följande Då jordbif- 
atngea blef kand i Finland, nattes

Palace Livery
ék Hon* Exchange

KENORA» ONT.
Det bästa och mest populära Hotell i staden 

matservering. Betjäningen förstklassig. Priserna resonabla.

Föröka trefnedan då Ni kommer titt Kenora 

taga in på HOUard Honse.— Carsegiea Porter ständigt på lager.

Utmärkta, te
en insamling i gång, aom mbnnga-

öppet dag och natt. Bästa 
ekipaget i staden. GU oes ett 
försök.

ds 10,000 mark. Generalgnvernö- 
ren förbjöd stt penningarna skulle 
tnsdas direkt från Finland, ntsn genom att

TELEFONERA 77 
311-313 Second Street.

KENORA. ONT.

Drena fordras betrakta» en

LOUIS HILLIARD, Egare.uppenbar kränkning af Finlands
rätt och »jälfständighet På grund

ekas inställdes msamlin-al

: B. M.CLARKE, KINGCASH DRYGOODS STORE

Säljande ut hela lagret
• Lagret består af Mäns kläder och ekiperings- 
: artiklar, Manufaktur, Damers, Barns och Mäns 
’ stöfiar och skor. Det göres nu redo för en af de 
; största föreäljningar någonsin hållna i Kenora.

HELA LAGRET SKALL SLUTSÄLJAfl.

ÄFVEN kommer att försäljas den vackra egendomen med facad < 

mot Winnipeg River, innefattande ett rymligt 10 rum hus I utmärkt ; 
godt skick, nyligen tapetaeradt och måladt, furnace värme, elektrisk < 
belysning, vatten oeh telefon; beläget I mldten af 10 lotter, omglfvet af ; 
•tor förlustelse trädgård, med vackra tall ekuggtrld. Der år en ymnigt < 
fruktbar köksträdgård, äfven hönshus med Inhägnad, Uhus, ko, ladu ! 
och hrädhus. För vidare upplysningar tillskrif B. M, CLARKE, KINQ ; 
C ASM DRV QOODS STORE.

!

!

i

i
te STCTBK A CAXAPA-HPMtyOi den i

årnmem: ’måå___ ;___

Campbell Bros.
Grocerler, “Provisions”

Frukter, Fina Té-sorter etc.

Blommor 1 Stjälk

MAIN ST., söder om W. A.
Phone 87.McLeod.

KENORA, ONT.

0. MARSHALL D D S
Tas*!l.- - *re.

Koeiof öfver hlute & Man* 
h*ns be tik på Maia St.
Koetorstid 9 f m till 9 c m.


